СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
тридцать четвертой внеочередной сессии

от 07.08.2014  №220

с.Круглоозерное

О предоставлении субсидии
МКУП Круглоозерного сельсовета «Круглоозёрное ЖКХ»

Заслушав и обсудив выступление Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Савинкина Алексея Алексеевича, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Предоставить из бюджета Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области субсидию в сумме 130000,00 (сто тридцать тысяч) рублей Муниципальному казённому унитарному предприятию Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Круглоозёрное ЖКХ», единственному поставщику тепловой энергии на территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, на проведение мероприятий по подготовке объектов к работе в осеннее - зимний период на 2014-2015 годы (ремонт сетей теплоснабжения).
2. Решение опубликовать в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике и экономике.

Глава Круглоозерного сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                          А.А. Савинкин